
Uchwała Nr XXXIII/408/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 
sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. . z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) w związku z § 1 uchwały  
Nr IX/38/90 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 19 września 1990 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Miasta do samodzielnego zaciągania zobowiązań zmienionej uchwałą 
Nr LII/350/93 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 19 maja 1993r. oraz uchwały  
Nr XV/161/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 9 lipca 1999r. Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski wynikającego z realizacji umowy Nr 32/2002 z dnia 21 lutego 
2002r. oraz aneksu Nr 6 do tej umowy pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski i Miejskim 
Przedsiębiorstwem Komunikacji Spółka z o.o. Gminy Ostrowiec Świętokrzyski o ustaleniu 
zasad, warunków i wysokości zwrotu kosztów z tytułu stosowania przez Przewoźnika 
uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w zbiorowej komunikacji miejskiej 
przysługujących pasażerom, w wysokości 2 650 000 zł brutto ( słownie złotych: dwa miliony 
sześćset pięćdziesiąt tysięcy).  
 

§ 2. Zobowiązanie finansowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wynikłe z umowy  
i aneksu Nr 6 do niej w wysokości 2 650 000 zł brutto finansowane będzie w 2005r. z budżetu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Dział 600, Rozdział 60004. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
            mgr Wojciech Kotasiak 


